
 
 
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN LA MODALIDAD 
DE FIJO 

 
CUATRO plazas de AYUDANTE DE PASAPORTES 
(Nivel 8 p.r.v) en el DEPARTAMENTO DE 
IMPRENTA (OE 01/24). 

 

 
 

 
 
 

 

Estudiadas las impugnaciones presentadas tras la segunda corrección, el tribunal acuerda lo 
siguiente: 
Pregunta 21 de la prueba teórica: La respuesta correcta es la a). La opción b) que se dio por 
válida no lo es porque una mezcla de fase sólida y fase líquida que no contenga aditivos no 
sería una tinta que pudiera utilizarse en producción. Por lo tanto, se cambia la plantilla de 
corrección para dar por buena la opción a). 
Pregunta 32 de la prueba teórica: Se anuló y se mantiene la anulación al existir más de una 
respuesta correcta. 
Pregunta 45 de la prueba teórica: Se anuló la pregunta porque había dos respuestas correctas 
ya que hay dos medidas que no existen. En el manual existe una errata que no se ha publicado 
al haberse detectado ahora, pero este Tribunal no puede aceptar como válido un error del 
manual, sobre todo cuando es una medida normalizada. 
Pregunta 62 de la prueba teórica: Se mantiene la anulación porque todos los Reales Decretos 
existen. 
Pregunta 63 de la prueba teórica: Se mantiene la anulación porque hay más de una respuesta 
correcta, la ley dice: “6 o más trabajadores”. 
Pregunta 67: La respuesta correcta es la c) y es con esa respuesta con la que se realizó la 
segunda corrección. 
Pregunta 91 de la prueba teórica: Se anuló y se mantiene la anulación porque las 3 respuestas 
son correctas, aunque no completas, ya que en ninguna respuesta se habla de otras zonas 
como vestuarios, etc… y el manual dice literalmente que la limpieza debe efectuarse en todas 
las zonas. 
 

Pregunta 11 de la prueba práctica: sí, hay una respuesta correcta, la respuesta b). Si cada uno de 
los 20 estudiantes que sí que han traído dinero, han tenido que poner 3 € cada uno para pagar 
los billetes de los 5 que no traían dinero, hace un total de 20x3=60 €. Por lo tanto, si 5 billetes 
han costado 60 €, cada billete costará 60/5=12 €. 
 

Pregunta 56 de la prueba práctica: En la segunda corrección se modificó la plantilla al entender 
que había un error en la misma. Sin embargo, siguiendo el mismo criterio que en el resto de 
preguntas de la misma tabla de referencia, la respuesta correcta es la b). El símbolo que 
coincide con la tabla de referencia está en la posición 1,  
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En este plazo sólo cabía impugnar las preguntas modificadas o anuladas tras las primeras 
impugnaciones, tal y como consta en las bases de la convocatoria y en el aviso publicado, por lo 
que este Tribunal no ha entrado a valorar el resto de preguntas impugnadas. 
 

Se han revisado los cálculos de las personas que lo han solicitado y se ha comprobado que los 
cálculos son correctos. 
 

En el aviso de fecha 26 de abril de 2024 se han detectado varias erratas, en la pregunta 5 de la 
prueba teórica la respuesta correcta es la c) tal y como figura en la plantilla de corrección. 
En la pregunta 69 de la prueba teórica la respuesta correcta es la c) tal y como figura en la 
plantilla de corrección. 
En la pregunta 87 de la prueba teórica la respuesta correcta es la b) tal y como figura en la 
plantilla de corrección. 
 

Tras las modificaciones en las plantillas de las pruebas teórica y práctica se procede a realizar 
una nueva corrección cuyos resultados figuran anexos a este aviso. Se han modificado la 
pregunta 21 de la prueba teórica cuya respuesta correcta es la a), la pregunta 11 de la prueba 
práctica cuya respuesta correcta es la b) y la pregunta 56 cuya respuesta correcta es la b). 
 

Se publican los resultados totales del proceso de selección y se abre plazo para la presentación 
de méritos exclusivamente para aquellas personas que no pudieron presentar méritos ni tras la 
primera ni tras la segunda corrección, esto es: 
Mª Esther Asensio Mora 
Mª Luisa Ocaña García 
Julia Rodríguez Rodríguez 
Linda Callejo Muñoz 
 

El plazo estará abierto del 27 de mayo al 31 de mayo de 2024. La documentación deberá 
presentarse a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado 
con certificado digital o DNI electrónico: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, 
indicando en el asunto la referencia “OE 01/24 Ayudante de Pasaportes”. 
 

Contra la resolución que no pone fin a la vía administrativa en cuanto a las preguntas 
impugnadas que NO se han visto modificadas ni anuladas, los interesados que 
presentaron las impugnaciones no estimadas, podrán interponer recurso de alzada ante la 
Directora de la Fábrica Nacional de Moneda y Timbre – Real Casa de la Moneda, Entidad 
Pública Empresarial, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación 
de la resolución, en virtud de lo dispuesto en la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
Madrid, a la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
 

 

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do


Nª Justificante Apellidos, Nombre Teórico Práctico Total oposición

790001356951860000 HERNANDEZ LOPEZ, ANA MARGARITA 7,872 8,559 8,284

790001356951877000 HUERTOS PIERA, FERNANDO 8,369 8,153 8,239

790001356951835000 COBOS GAGO, JUAN MANUEL 7,730 8,198 8,011

790001356951833000 REALES GARCIA, ARANZAZU 8,901 7,387 7,992

790001356951884000 ALONSO LOPEZ, JESUS 8,050 7,703 7,842

790001356951857000 SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE 7,801 7,838 7,823

790001356952246000 FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO 7,482 8,018 7,804

790001356953159000 PEREZ PENAGOS, DAPHNE 6,525 8,649 7,799

790001356951856000 PAZ DE LA FUENTE, SANDRA 7,872 7,703 7,771

790001356951813000 LEON FABRE, GUILLERMO CARLOS 7,092 8,198 7,756

790001356951820000 BLASCO HERRERO, MARIA JESUS 8,440 7,252 7,727

790001356951829000 PRIOR NUÑEZ, NEREA 8,014 7,477 7,692

790001356951864000 JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ 7,553 7,748 7,670

790001356951880000 SAGREDO GONZALEZ, LAURA 7,624 7,613 7,617

790001356951815000 PARRILLA LÓPEZ, ISABEL 8,121 7,207 7,572

790001356951875000 SEGURA BRAVO, RUTH 7,660 7,477 7,550

790001356952049000 MARCELO NIETO, JUAN MANUEL 7,837 7,342 7,540

790001356951828000 GONZÁLEZ ALCOCER, EUSEBIO 6,879 7,928 7,509

790001356951835000 CARRERO VIVAS, DOMINGO 6,206 8,288 7,455

790001356951821000 CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO 6,206 8,243 7,428

790001356951975000 MERO BALLESTEROS, SARA 6,986 7,703 7,416

790001356951834000 GARCIA GONZALEZ DE LA ALEJA, FRANCISCO JAVIER 6,631 7,883 7,382

790001356952215000 MARTINEZ BONILLA, LUIS ANTONIO 5,603 8,468 7,322

790001356951961000 GONZALEZ ADAN, RAUL 7,057 7,432 7,282

790001356951825000 LOPEZ GOMEZ, BORJA 5,496 8,468 7,279

790001356951884000 LAINEZ PALACIN, FRANCISCO FABIAN 5,603 8,378 7,268

790001356951858000 ROJO DELGADO, IGNACIO 6,986 7,432 7,254

790001356951931000 AGUILERA CEBRIAN, CARLOS 7,199 7,162 7,177

790001356951951000 SIMON CORREDOR, CESAR 6,950 7,297 7,158

790001356951832000 GALLEGO ESPINOSA, MARIA JOSE 8,298 6,351 7,130

790001356951841000 ROMERO ESPINOSA, OSCAR 5,851 7,973 7,124

790001356951875000 FERNANDEZ RUIZ, YERAY 6,525 7,523 7,124

790001356951836000 REVUELTA HERNANDO, LORENA ALICIA 7,340 6,937 7,098

790001356951887000 ANDUJAR SANCHEZ, SONIA MARIA 7,305 6,892 7,057

790001356952417000 TOLEDO SALAMANCA, RUBEN 5,993 7,658 6,992

790001356951846000 OTERO BERIHUETE, EMILIA 7,801 6,441 6,985

790001356951820000 VILLAVERDE RAMIRO, PAULA 5,284 8,108 6,978

790001356951835000 MORENO BAREA, VERONICA 7,589 6,532 6,955

790001356951870000 BARRERA HERNANDEZ, MARIA TERESA 7,518 6,532 6,926



790001356951815000 REDONDO ORUE, BEATRIZ 6,560 7,072 6,867

790001356951840000 PRIETO MANSILLA, ANGEL 7,908 6,171 6,866

790001356951828000 BLAZQUEZ RODRIGUEZ, OLGA 8,156 5,991 6,857

790001356951895000 CUENCA ALONSO, ALBERTO JAVIER 5,319 7,838 6,830

790001356951882000 RODRIGUEZ PATIÑO, AGUSTIN 6,170 7,252 6,819

790001356951833000 DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL 6,028 7,297 6,790

790001356951828000 RIOFRIO MATEO, DANIEL 6,028 7,297 6,790

790001356951871000 MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE 7,553 6,261 6,778

790001356951949000 ALONSO GOMEZ, ANA BELEN 6,383 7,027 6,769

790001356951864000 MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL 5,674 7,477 6,756

790001356951869000 RUBIO RUBIO, TRINIDAD 7,624 6,171 6,752

790001356951843000 PRADILLO QUINTANAR, EMILIO 5,816 7,342 6,731

790001356952894000 PUENTE DE LUCAS, YOLANDA 7,021 6,441 6,673

790001356952039000 BRERA MORON, JUAN IGNACIO 7,730 5,901 6,633

790001356951823000 FERMIN ORTIZ, ARIANNI RACHELL 7,553 5,991 6,616

790001356951879000 ARRANZ CABRERO, ALVARO 6,631 6,532 6,572

790001356953140000 LOPEZ MORON, LAURA 6,099 6,847 6,548

790001356951815000 ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES 6,702 6,441 6,545

790001356951983000 MARTIN BRAVO, JOSE MARIA 5,248 7,387 6,531

790001356951825000 CALVO GALAN, MARIA JOSE 7,589 5,811 6,522

790001356951885000 MATURANA DURAN, ESTHER 5,213 7,387 6,517

790001356951946000 VELASCO FERNANDEZ DE MONTOYA, ALVARO 6,560 6,486 6,516

790001356951813000 CALVO ROLLON, NURIA 6,631 6,396 6,490

790001356951841000 PÉREZ DIEZMA, ENRIQUE 6,667 6,351 6,477

790001356951822000 MENA RODRIGUEZ, FELIX LUIS 5,851 6,892 6,476

790001356951870000 MORENO BAREA, ESTEFANIA 7,128 6,036 6,473

790001356951820000 MORENO LARREN, JUAN ANTONIO 6,028 6,712 6,439

790001356951858000 OCAÑA GARCIA, MARIA ESTER 7,730 5,541 6,417

790001356951869000 DE LA PEÑA GILARTE, CARLOS ANGEL 5,674 6,892 6,405

790001356951966000 DEL FRESNO CASADO, JAIME 6,879 6,081 6,400

790001356951823000 RUBIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 7,305 5,766 6,382

790001356952085000 QUISHPE IZA, GENESIS LILIBETH 5,567 6,892 6,362

790001356953086000 ALVAREZ TORRES, RAQUEL 5,355 7,027 6,358

790001356951878000 RODRIGUEZ MARTINEZ, CAROLINA 6,702 6,081 6,329

790001356952176000 MORENO RESA, SUSANA 5,745 6,667 6,298

790001356952028000 ESCOBAR ALABER, JUAN CARLOS 6,454 6,171 6,284

790001356951834000 GOMEZ MARTIN, ANTONIO 7,163 5,676 6,271

790001356951859000 NINA MANUEL, EDGAR PEDRO 5,213 6,937 6,247

790001356951812000 RUIZ MARQUEZ, JUAN 6,489 6,081 6,244



790001356951966000 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA FLORENTINA 7,624 5,315 6,239

790001356951856000 CASAS GARCIA CID, SARAY 5,426 6,757 6,224

790001356951860000 ALVARADO TRIBALDOS, CARMEN VICTORIA 5,142 6,937 6,219

790001356951846000 PONCE BLANCO, LUCIA 5,461 6,667 6,185

790001356952118000 ASENSIO MORA, MARIA ESTHER 7,801 5,045 6,148

790001356952953000 ZAMBRUNO CHAVARRI, RAFAEL 6,206 6,081 6,131

790001356951814000 SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA 7,624 5,135 6,131

790001356951845000 MARTINEZ AMORES, MARIA MONTSERRAT 7,660 5,09 6,118

790001356951816000 FERNANDEZ SANZ, CARLOS 5,745 6,351 6,108

790001356952063000 FE LEMIÑA, JESUS 5,390 6,577 6,102

790001356951814000 PEREZ ORTEGA, PALOMA 5,780 6,306 6,096

790001356951840000 PARRA JAEN, BLANCA 6,454 5,811 6,068

790001356951848000 SOSA GAYE, LUIS ALBERTO 6,383 5,766 6,013

790001356951834000 CARDENAS ROMAN, VERONICA 6,135 5,901 5,995

790001356953134000 ZABALEGUI MENDEZ, PALOMA 6,312 5,766 5,984

790001356951813000 HONTANILLA HONTANILLA, RICARDO JOSÉ 5,035 6,577 5,960

790001356951885000 VILLA GÓMEZ, SARA 6,277 5,721 5,943

790001356951883000 CASTAÑO ARIAS, LEONARDO FAVIO 6,064 5,811 5,912

790001356951825000 MEDIAVILLA AGUIRRE, FERNANDO 5,567 6,126 5,903

790001356951827000 HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO 6,809 5,27 5,885

790001356951845000 VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES 6,738 5,315 5,884

790001356951863000 RODRIGUEZ MIRANDA, FLAVIO 5,745 5,946 5,865

790001356951815000 PONCE GARCIA, SONIA 6,454 5,405 5,825

790001356952927000 PASTOR RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, MOISES 5,142 6,261 5,813

790001356951881000 CHAVEZ CRIADO, MARIA JESUS 5,603 5,946 5,809

790001356951885000 LOPEZ ROCHA, MARIA GEMA 6,312 5,45 5,795

790001356952821000 LORENTE GONZALEZ, MIRYAM SANTIAGA 5,213 6,036 5,707

790001356951882000 AVILA VICO, CARMEN MARIA 6,277 5,315 5,700

790001356952138000 GOMEZ GONZALEZ, MARTA 5,319 5,901 5,668

790001356952972000 SANCHEZ JOGLAR, JOSE LUIS 5,603 5,676 5,647

790001356951885000 RUIZ LUNA, ANA ELISA 5,319 5,721 5,560

790001356952020000 LOPEZ MADRAZO, CRISTINA 5,284 5,721 5,546

790001356951824000 LAPLAZA BRUN, MARIA CONCEPCION 5,142 5,811 5,543

790001356952023000 MARTIN GOMEZ, SERGIO 5,071 5,811 5,515

790001356952112000 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA 6,028 5,135 5,492

790001356952167000 OCAÑA GARCIA, MARIA LUISA 6,064 5,045 5,453

790001356952119000 VIZCAINO TORRE, MARIA LUCIA 5,319 5,541 5,452

790001356951960000 MOLINA GALLEGO, IVAN 5,567 5,27 5,389

790001356951863000 GARCIMARTIN CARMONA, ABEL 5,106 5,45 5,313



790001356951965000 CALVO BUENO, VERONICA 5,319 5,27 5,290

790001356951867000 LUCEÑO ISMER, IRENE 5,709 5 5,284

790001356951850000 CALLEJO MUÑOZ, LINDA 5,177 5,09 5,125



NOTA APELLIDOS, NOMBRE

OE 01/24 Ayudante de Pasaportes

Prueba teórica eliminatoria

 REGISTRO

2,553AGUADO CARRASCO, JAIME790001356952519262

6,809AGUILAR LOPEZ, RAQUEL790001356952918883

7,199AGUILERA CEBRIAN, CARLOS790001356951930982

2,057ALGAR MARTOS, AZAHARA MARIA790001356952048844

6,383ALONSO GOMEZ, ANA BELEN790001356951948710

8,050ALONSO LOPEZ, JESUS790001356951883881

4,574ALONSO MIÑANO, JOSE ARTURO790001356951821240

5,142ALVARADO TRIBALDOS, CARMEN VICTORIA790001356951859555

2,837ALVAREZ APARICIO, DIEGO790001356952399833

8,298ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO790001356951816505

5,355ALVAREZ TORRES, RAQUEL790001356953086061

3,936ANDRES RODRIGUEZ ESCALONA, ISMAEL790001356952165315

7,305ANDUJAR SANCHEZ, SONIA MARIA790001356951887223

3,865ARELLANO PEQUEÑO, LORENA790001356951876120

2,447AREVALO ARRIBAS, SONIA790001356951926222

3,369ARIAS IGLESIAS, MARIA DOLORES790001356953017522

3,333ARMERO VELAZQUEZ, EUGENIA790001356951878902

6,631ARRANZ CABRERO, ALVARO790001356951879270

0,284ARRISCADO DEL MORAL, SORAYA790001356952869454

4,787ASENJO ZAMORA, NATACHA790001356953163883

7,801ASENSIO MORA, MARIA ESTHER790001356952118101

6,277AVILA VICO, CARMEN MARIA790001356951881720

4,858AYUSO LOZANO, DAVID790001356952105501

2,199BAÑOS MOURELLE, MARIA790001356951821694
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1,489BARQUERO CALERO, PAULA790001356952102981

7,482BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO790001356952386095

2,624BARRAGAN RONCERO, IGNACIO790001356952051443

7,518BARRERA HERNANDEZ, MARIA TERESA790001356951869960

1,915BARRIADA BAÑUELOS, CARMEN790001356953165265

3,333BENITO CANO, DAVID790001356952298412

3,262BETETA CASADO, REYES790001356952697263

8,440BLASCO HERRERO, MARIA JESUS790001356951819865

2,092BLAZQUEZ ALVAREZ, MARIANO790001356952168684

8,156BLAZQUEZ RODRIGUEZ, OLGA790001356951828222

6,986BOLUDA GONZALEZ, JUAN CARLOS790001356953079524

2,837BRAVATAS GORDILLO, ANA JESSICA790001356951814633

7,730BRERA MORON, JUAN IGNACIO790001356952039001

2,163BURGUILLO JIMENEZ, SERGIO790001356952824724

1,277BUTRON SOLIS, LEYRE DEL MAR790001356953160751

3,440CABALGANTE ANDRES, ANA790001356951886794

4,681CABALLERO QUESADA, IRENE790001356951880250

2,624CACHO RUBIO, PATRICIA790001356952102963

1,950CAICEDO RODRIGUEZ, CRISTOBAL790001356951886593

3,440CALERO DE PABLOS, JOSE MANUEL790001356951878385

5,177CALLEJO MUÑOZ, LINDA790001356951850342

5,319CALVO BUENO, VERONICA790001356951965194

7,589CALVO GALAN, MARIA JOSE790001356951824783

6,631CALVO ROLLON, NURIA790001356951812944
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2,801CAMPILLO SANTAMARIA, JOAQUIN ANTONIO790001356953014196

6,135CARDENAS ROMAN, VERONICA790001356951834434

6,206CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO790001356951820933

2,199CARRERA CAMARENA, GABRIEL790001356951974005

6,206CARRERO VIVAS, DOMINGO790001356951835292

5,426CASAS GARCIA CID, SARAY790001356951855696

2,057CASAS GOMEZ, JUAN ANTONIO790001356951862120

4,326CÁSERES ORDÓÑEZ, TANIA GISEL790001356952459166

6,064CASTAÑO ARIAS, LEONARDO FAVIO790001356951883066

2,730CASTILLO GONZALEZ, MARISA790001356951864570

2,447CASTRO MARIN, NORELIS DEL CARMEN790001356952079635

2,553CEPRIAN MONTERO, JAVIER790001356951887573

0,000CHAHDI HORMAT-ALLAH, FATIMA790001356952027381

3,511CHAMIZO BENAVENTE, JUAN LUIS790001356952221893

5,603CHAVEZ CRIADO, MARIA JESUS790001356951880670

3,759CHICAIZA MARTINEZ, BRYAN SANTIAGO790001356951991505

4,894CHICHARRO NAYA, LORENA790001356951844794

1,277CHICHARRO TESO, MARIA EVA790001356953133345

3,014CLAVERIA JIMENEZ DE LAIGLESIA, MONICA MARIA790001356952912985

1,064CLEMENTE VALCARCEL, BEGOÑA790001356952182526

2,908COBO GUTIERREZ, GABRIEL790001356951882996

7,730COBOS GAGO, JUAN MANUEL790001356951835423

1,525COLL VILLAR, GERMAN790001356951834285

3,014COLLADO TORNERO, FRANCISCO JULIAN790001356952083074
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2,730COLMENAR MARTIN, ALFONSO790001356952251783

4,752CORREDOR PAREJO, MARTA790001356951933703

4,043CORTES FERNANDEZ, JORGE790001356951880546

3,156COTILLO LAMEIRO, NURIA790001356952074306

3,830CREGO PARDO, JESUS790001356951853772

5,177CRUZ CABALLERO, RAFAEL790001356952239305

4,468CRUZ CONDE, RAUL790001356951853824

2,801CUARTANGO MORALES, ANA MARIA790001356952205933

5,319CUENCA ALONSO, ALBERTO JAVIER790001356951895404

3,121DAZA MENENDEZ, NATALIA790001356952880060

5,319DE LA ANTONIA FERNANDEZ MEDINA, ANGEL LUIS790001356952880934

6,028DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL790001356951832946

2,766DE LA OSA MORGADO, OSCAR790001356951928760

5,674DE LA PEÑA GILARTE, CARLOS ANGEL790001356951868910

2,199DE MIGUEL BARRIGA, CESAR790001356952445080

6,879DEL FRESNO CASADO, JAIME790001356951966420

2,128DELGADO ARAGONES, ALBERTO790001356952773301

3,759DIAZ FRISANCHO, SHEILLA IVETTE790001356951883845

4,645DIAZ NAVAJAS, JORGE790001356953165520

3,227DIEZ BARQUILLA, MARIA JOSE790001356952389236

4,326DIEZ VALVERDE, LAURA REGINA790001356952698550

1,986DIKUASA ESAPO, REYES ORIANA790001356952802184

2,092DONOSO GARCIA, ANA MARIA790001356951839230

2,518DORADO RENESES, JUAN ANTONIO790001356951885464
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4,965EJEDA BERJILLOS, VANESA790001356952879771

6,454ESCOBAR ALABER, JUAN CARLOS790001356952027835

3,191ESCRIBANO CARMONA, LUCIA790001356951922153

3,865ESCRIHUELA CASTILLO, MARIA LUJAN790001356951877904

5,213ESTEBARANZ EXPÓSITO, IRENE790001356951827854

4,787ESTEVEZ BARBOSA, RICARDO790001356951818474

5,390FE LEMIÑA, JESUS790001356952063300

4,858FELIPE HERNANDEZ, PABLO790001356952801003

2,411FELIX SIERRA, SERGIO790001356952821793

7,553FERMIN ORTIZ, ARIANNI RACHELL790001356951822604

1,844FERNANDEZ DE LOS RONDEROS PAZOS, BLANCA790001356952752870

3,901FERNANDEZ GARCIA, ALVARO790001356951855565

1,879FERNANDEZ GOMEZ, RAMON790001356952045204

4,149FERNANDEZ GONZALEZ, RODRIGO790001356952147754

3,759FERNANDEZ LIJO, GLORIA MARIA790001356952337305

4,255FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA790001356951846063

3,333FERNANDEZ PEREZ, JAVIER790001356951847393

6,525FERNANDEZ RUIZ, YERAY790001356951874754

5,745FERNANDEZ SANZ, CARLOS790001356951815710

4,858FERNANDEZ VILLA, CLAUDIA790001356952005015

3,262FLOREZ GARCIA, CAROLINA790001356952165780

4,787FONSECA ENRIQUEZ, CLAUDIA ELIZABETH790001356951895483

7,482FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO790001356952246445

4,752GALAN LOPEZ, ISABEL790001356952102430
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1,879GALAN TRIÑAQUE, HECTOR790001356951965544

2,908GALLARDO MARTIN, JOANA790001356951846675

8,298GALLEGO ESPINOSA, MARIA JOSE790001356951832474

3,191GALLEGO MIGUEL, DAVID790001356952516523

2,199GARCIA CALVO, ELISA790001356951884353

3,582GARCIA DE LA PARRA BAÑARES, VICTOR VLADIMIR790001356953066215

3,723GARCIA GARCIA, CARLOS790001356952162725

3,262GARCIA GARCIA, JUAN CARLOS790001356951877886

2,908GARCÍA GARCÍA, NOELIA790001356952152225

2,908GARCIA GASCO CHACON, ANA BELEN790001356952965844

6,631GARCIA GONZALEZ DE LA ALEJA, FRANCISCO JAVIER790001356951833551

2,660GARCIA GRANDE, RAFAEL790001356953065682

4,468GARCIA JORGE, RUBEN790001356952141165

4,291GARCIA MARTIN, NURIA790001356951856161

2,447GARCIA PEDREGOSA, CARLOS790001356952058714

2,766GARCIA SERRANO, ESPERANZA790001356951985092

5,106GARCIMARTIN CARMONA, ABEL790001356951863240

4,184GAYO MACIAS, ANA790001356951813486

2,340GIMENEZ GIMENEZ, SARAY790001356953138132

1,064GOITIA FLORES, RUTH VALERIA790001356951929503

1,135GÓMEZ ANDALUZ, SAMUEL790001356952211244

4,965GOMEZ DE LEON, MARINA790001356952856215

5,319GOMEZ GONZALEZ, MARTA790001356952137920

7,163GOMEZ MARTIN, ANTONIO790001356951833585
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1,915GÓMEZ TORETS, LUCAS790001356951887101

3,191GOMEZ VALLEJO, LOIDA790001356952238991

7,057GONZALEZ ADAN, RAUL790001356951960592

6,879GONZÁLEZ ALCOCER, EUSEBIO790001356951828432

2,908GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL790001356953141833

3,156GONZALEZ FERNANDEZ, MERCEDES790001356952756833

4,433GONZALEZ LABORDA, LORETO790001356952907613

3,972GONZALEZ MARTIN, SOLEDAD790001356951859880

3,262GONZALEZ MARTIN, VICTOR790001356952091815

3,156GONZALEZ NUÑEZ, SILVIA790001356952215855

3,014GONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN790001356951852704

4,468GONZALEZ VARGAS, ADORACION DE LOS REYES790001356952121041

5,071GRACIA PEREZ, ABEL790001356951991855

3,191GUTIERREZ CID DE RIVERA, RUBEN790001356951818325

7,021GUTIERREZ TAPIA, NOELIA790001356952915593

2,695GUZMAN CABREJAS, SONIA MARIA790001356952215672

3,014HAMPARZOUMIAN MONTILLA, SANTIAGO NIKOLAY790001356953011746

2,340HERNANDEZ DE DOMPABLO, DESIRE790001356953157014

2,021HERNÁNDEZ GIL, SERGIO790001356953092474

7,872HERNANDEZ LOPEZ, ANA MARGARITA790001356951860151

3,262HERNANDEZ LOPEZ, YOLANDA EUGENIA790001356953159866

1,489HERNANDEZ RODRIGUEZ, ELISA790001356952801170

6,809HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO790001356951826865

3,511HERRANZ GARCIA, ELENA INMACULADA790001356952263500
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2,518HERRERA CEPEDA, MIGUEL790001356953165965

2,234HIDALGO RODRIGUEZ, ALEJANDRO790001356951901722

5,674HIDALGO SANCHEZ, CARMEN790001356951833393

5,035HONTANILLA HONTANILLA, RICARDO JOSÉ790001356951812874

3,723HOYAS FERNANDEZ, MANUELA790001356953162133

3,085HUERTAS BRAVO, VICTOR790001356952579566

4,078HUERTAS PRIETO, JESUS ALBERTO790001356952173365

8,369HUERTOS PIERA, FERNANDO790001356951877161

2,624IGLESIAS PEÑAS, RAUL790001356951860334

2,340ILLANA ROLLANO, DAVID790001356953112896

4,326IRASTORZA ACOSTA, AMAIA790001356951823234

2,447ISASI VALLES, JAVIER790001356951882481

4,078JARA LATORRE, EMILIO JESUS790001356951812201

4,645JIMENEZ CASILLAS, JESUS790001356952781631

3,440JIMENEZ GOMEZ, OSCAR JAVIER790001356951820066

7,553JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ790001356951863913

3,759JIMENEZ MORALES, RAQUEL790001356951880126

3,191JUANES GARCIA, ADRIAN790001356951885306

2,908JUANES GARCIA, NADIA790001356951884283

0,709JUÁREZ FERNÁNDEZ, SERGIO790001356953128770

5,603LAINEZ PALACIN, FRANCISCO FABIAN790001356951883583

4,113LAMEIRO RAMOS, CLEMENTE790001356952030556

5,142LAPLAZA BRUN, MARIA CONCEPCION790001356951823645

2,518LASTRAS LOPEZ, GABRIEL790001356952928315
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4,149LEAL BLANCO, ALEJANDRO790001356951864884

2,057LEAL MENA, JOSE IGNACIO790001356951862845

7,092LEON FABRE, GUILLERMO CARLOS790001356951813154

1,560LIMAS DOS SANTOS, MARIA JOSE790001356951883784

1,631LOMA RETAMOSA, MARIA DEL PILAR790001356951842335

1,809LOPEZ BERJANO, ALEJANDRO790001356952091203

3,794LOPEZ GARCIA, IGNACIO790001356953152631

5,496LOPEZ GOMEZ, BORJA790001356951825282

2,837LOPEZ JIMENEZ, RICARDO790001356951882174

5,284LOPEZ MADRAZO, CRISTINA790001356952020530

4,220LOPEZ MONTERO, JOSE PEDRO790001356951858426

6,099LOPEZ MORON, LAURA790001356953139523

6,312LOPEZ ROCHA, MARIA GEMA790001356951885324

4,574LOPEZ RODRIGUEZ, ANGEL790001356952203361

5,213LORENTE GONZALEZ, MIRYAM SANTIAGA790001356952821294

1,773LOZANO BUSTAMANTE, JUAN PABLO790001356951827531

5,709LUCEÑO ISMER, IRENE790001356951866643

2,553LUJAN , VIRGINIA ISABEL790001356952959081

2,766MALTESE CAÑAMERO, MARCOS790001356953155562

3,262MANSO GONZALEZ, MARIA DE LA SOLEDAD790001356951857710

4,716MARAZUELA LAMATA, FERNANDO790001356951859731

7,837MARCELO NIETO, JUAN MANUEL790001356952048941

2,695MARIN TURIEGANO, MOISES790001356952163416

2,837MARTIN APARICIO, LIDIA790001356952886421
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2,730MARTIN APARICIO, RAQUEL790001356953038933

5,248MARTIN BRAVO, JOSE MARIA790001356951982843

5,071MARTIN GOMEZ, SERGIO790001356952023050

7,553MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE790001356951871552

2,305MARTIN SANCHEZ-MIRASIERRA, EZEQUIEL790001356952561271

7,660MARTINEZ AMORES, MARIA MONTSERRAT790001356951845381

5,603MARTINEZ BONILLA, LUIS ANTONIO790001356952214622

4,326MARTÍNEZ DURANTE, FÉLIX790001356951953766

2,979MARTINEZ DURANTE, JUAN CARLOS790001356951938594

3,191MARTINEZ GARCIA, MARTA790001356953165992

3,901MARTINEZ LACASA, OSCAR790001356952209966

3,440MARTINEZ MORALES, BLANCA790001356951909806

3,333MARTINEZ SANZ, ALICIA790001356952849653

5,674MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL790001356951864236

5,213MATURANA DURAN, ESTHER790001356951884816

5,567MEDIAVILLA AGUIRRE, FERNANDO790001356951825334

6,809MELCHOR PECHARROMAN, MARIA DE LA CONCEPCION790001356951883050

5,851MENA RODRIGUEZ, FELIX LUIS790001356951822482

3,936MENDOZA FERNANDEZ, PEDRO ALFONSO790001356951981163

4,504MENENDEZ DIAZ, ANGEL790001356951816916

4,043MERINERO DOMINGUEZ, JOSE ALBERTO790001356952272451

6,986MERO BALLESTEROS, SARA790001356951975082

4,326MOLERO SAIZ, ADRIAN790001356952457382

5,567MOLINA GALLEGO, IVAN790001356951960425
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2,447MOLINA VARAS, FRANCISCO JAVIER790001356951963934

1,809MONTALBAN GONZALEZ, CELIA790001356953113562

6,596MONTES DE OCA BRANQUET, ODETTE ANGELICA790001356951828834

2,766MORA ZAMORA, PEDRO FELIX790001356952004893

4,184MORALEDA VILLAMAYOR, SARA790001356952050770

2,128MORALES PALACIOS, MARIA ESTHER790001356951962044

7,128MORENO BAREA, ESTEFANIA790001356951870344

7,589MORENO BAREA, VERONICA790001356951835265

3,546MORENO BAREA, VICTORIA790001356951886514

6,028MORENO LARREN, JUAN ANTONIO790001356951819971

3,830MORENO MARTOS, CONCEPCION790001356951878586

3,582MORENO RESA, ELENA790001356952176524

5,745MORENO RESA, SUSANA790001356952176165

2,234MOYA BARTOLOME, DANIEL790001356952973501

3,617MOYA BARTOLOME, GUADALUPE790001356952891075

1,525MUÑOZ GARCIA, GLORIA790001356952081211

2,057MUÑOZ VAL, LAURA790001356953157391

4,823NEIRA AGUILAR, LIBERTAD790001356952949902

5,213NINA MANUEL, EDGAR PEDRO790001356951858505

2,518NUÑEZ DE LA FUENTE, MARCOS790001356952148481

7,730OCAÑA GARCIA, MARIA ESTER790001356951858435

6,064OCAÑA GARCIA, MARIA LUISA790001356952166776

4,078ORTEGA JAMBRINA, DESIREE790001356951873451

4,326ORTIZ HOYAS, ANDREA790001356953158134
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5,461ORTIZ SANCHEZ, JOSE LUIS790001356951820093

7,801OTERO BERIHUETE, EMILIA790001356951845442

3,901PAEZ GUILLEN, RUTH790001356953161844

6,667PALLARES JIMÉNEZ, MARÍA MERCEDES790001356951908835

3,191PAREJA DE LA FUENTE, OSCAR790001356952178484

6,454PARRA JAEN, BLANCA790001356951840156

8,121PARRILLA LÓPEZ, ISABEL790001356951814782

0,000PASCUAL JIMENEZ, ANTONIO JOSE790001356952976615

5,142PASTOR RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, MOISES790001356952926601

7,872PAZ DE LA FUENTE, SANDRA790001356951855906

3,901PAZ PRIETO, DAVID790001356951821511

3,901PEÑA LOPEZ, MARIA ELENA790001356952070842

1,348PEREA GARCIA, DANIEL790001356951919843

1,738PEREZ ALCOLEA, MARIA DEL CARMEN790001356952877513

6,667PÉREZ DIEZMA, ENRIQUE790001356951840490

2,908PEREZ GARCIA, SANDRA790001356952174336

5,780PEREZ ORTEGA, PALOMA790001356951813635

4,326PEREZ OUTEIRAL, FRANCISCO790001356952005855

6,525PEREZ PENAGOS, DAPHNE790001356953159455

2,872PIÑEIRO CABELLO, VICTORIO790001356951938174

5,461PONCE BLANCO, LUCIA790001356951845616

6,454PONCE GARCIA, SONIA790001356951814502

4,894POTENCIANO HORCAJO, ROBERTO790001356951886060

5,816PRADILLO QUINTANAR, EMILIO790001356951843430

viernes, 24 de mayo de 2024 Página 12



NOTA APELLIDOS, NOMBRE

OE 01/24 Ayudante de Pasaportes

Prueba teórica eliminatoria

 REGISTRO

7,908PRIETO MANSILLA, ANGEL790001356951839912

8,014PRIOR NUÑEZ, NEREA790001356951828563

7,021PUENTE DE LUCAS, YOLANDA790001356952893692

4,894PULIDO CATALINA, LORENA790001356951853133

3,972PULPILLO GARCIA, MANUEL JAVIER790001356951854314

3,936QUINTAS ROSILLO, SILVIA790001356951882962

5,567QUISHPE IZA, GENESIS LILIBETH790001356952085296

1,986RAMIREZ GOITIA, VICTOR MANUEL790001356951909203

4,220RAMIREZ GOITIA, VIVIANA790001356951830690

8,901REALES GARCIA, ARANZAZU790001356951832562

3,759REDONDO ABAD, ARANZAZU790001356951841626

3,794REDONDO DEL AGUILA, YOLANDA790001356951862032

3,014REDONDO LOPEZ, BEATRIZ790001356952666201

6,560REDONDO ORUE, BEATRIZ790001356951815360

7,340REVUELTA HERNANDO, LORENA ALICIA790001356951835773

2,730REY CAÑAL, INES790001356952173006

6,028RIOFRIO MATEO, DANIEL790001356951828396

3,723RIVERA VARGAS, VICTOR790001356952084045

3,617RODIL LOPEZ, ALICIA790001356952021404

3,901RODRIGUEZ ALBACETE, JESUS790001356952199493

6,206RODRIGUEZ CANCIO, ANTONIO790001356951812892

4,965RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL790001356952033435

4,255RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA790001356951863694

6,702RODRIGUEZ MARTINEZ, CAROLINA790001356951878166
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5,745RODRIGUEZ MIRANDA, FLAVIO790001356951863292

6,170RODRIGUEZ PATIÑO, AGUSTIN790001356951881650

6,028RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA790001356952111695

7,411RODRÍGUEZ ZARAUZA, ANA BELÉN790001356952086705

6,986ROJO DELGADO, IGNACIO790001356951858322

5,851ROMERO ESPINOSA, OSCAR790001356951840454

0,993ROMERO ESTANGUI, VERONICA790001356951870353

6,702ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES790001356951815132

7,305RUBIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN790001356951823426

7,624RUBIO RUBIO, TRINIDAD790001356951869145

4,326RUIZ JUVERA, JOY790001356952964094

5,319RUIZ LUNA, ANA ELISA790001356951884904

6,489RUIZ MARQUEZ, JUAN790001356951812366

2,482RUIZ SANCHEZ, ALBERTO790001356952217081

4,929SAEZ AYLLON, LAURA790001356952115292

7,624SAGREDO GONZALEZ, LAURA790001356951880180

1,383SAMPER HARO, ELVIRA790001356952159575

3,191SAN EUGENIO MARTINEZ, JAVIER790001356952265250

2,305SANCHEZ BARRENA, JUAN JESUS790001356952474435

4,823SANCHEZ DE PAUL, GABRIEL MARIA790001356951931865

5,213SANCHEZ HIDALGO, CARLA ISABEL790001356951817126

5,603SANCHEZ JOGLAR, JOSE LUIS790001356952971550

7,624SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA790001356951814213

7,624SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA FLORENTINA790001356951966280
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4,184SANCHEZ VILLAR, SERGIO790001356951945436

7,801SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE790001356951857421

4,113SANTOS GONZALEZ, LAURA790001356951852756

4,078SANZ BARRIOS, JAIME790001356951815430

3,546SANZ BARRIOS, MILLAN790001356952182352

3,191SAS , CORINA EMILIA790001356952237074

2,872SATURIO COLOMA, MARIA DEL CASTELLAR790001356952839792

3,652SEGOVIA ALVAREZ, PABLO790001356951855190

7,660SEGURA BRAVO, RUTH790001356951875375

2,943SIERRA MORALES, SUSANA790001356951870073

6,950SIMON CORREDOR, CESAR790001356951951325

4,539SIMON CORREDOR, MARIA790001356953138990

2,411SIMON DE MIGUEL, SUSANA790001356952038983

3,617SIMON DIAZ, MARIA PILAR790001356952294860

4,291SMEYERS TAMARGO, MARIA TERESA790001356952785786

2,518SOLANILLOS YAGÜE, MARIA BEGOÑA790001356952166471

6,383SOSA GAYE, LUIS ALBERTO790001356951847865

1,170TANCO CEBRIAN, JOSE ANTONIO790001356952169944

5,993TOLEDO SALAMANCA, RUBEN790001356952416615

2,695TORIBIO REBOLLO, DAVID790001356952130796

3,262TORRES CRIADO, EVA MARIA790001356951961170

4,433TSEKOVA , HRISTINA IVANOVA790001356951984785

2,128ULLOA SALIDO, ARTURO790001356951840700

2,872VACAS MEJIAS, DAVID790001356953077713
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4,326VALADES APARICIO, ANA ISABEL790001356952148350

2,837VALDIVIELSO ALVAREZ DE TOLEDO, SONSOLES790001356951863800

3,369VALIENTE MONFRINO, MAURO790001356951885674

2,199VALVERDE RUIZ, RAFAEL790001356952009373

3,475VAQUERIZO GALLEGO, RAFAEL790001356952252474

2,553VARGAS CALDERON, MANUEL JESUS790001356951883933

2,092VARONA CORDERO, ROBERTO790001356952334654

4,184VASILICA STAVER, MARIA790001356951887643

1,702VEGUILLAS VELASCO, CESAR ISIDRO790001356952288910

6,560VELASCO FERNANDEZ DE MONTOYA, ALVARO790001356951946181

2,624VELÁSQUEZ MAZO, MARÍA ANTONIA790001356952394845

1,489VELASQUEZ RODRIGUEZ, CARLA ALEJANDRA790001356951877834

3,936VIAN ROMO, RAQUEL790001356951886724

6,738VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES790001356951845345

6,277VILLA GÓMEZ, SARA790001356951884651

4,752VILLAFRANCA GARCIA, JOSE IGNACIO790001356952211795

4,752VILLANUEVA GALLEGO, MARIA CRISTINA790001356951881930

5,284VILLAVERDE RAMIRO, PAULA790001356951819935

5,319VIZCAINO TORRE, MARIA LUCIA790001356952118975

2,128VOLOSHYN DEZYK, OKSANA790001356952374800

6,631VUCETICH CARDENAS, KIVANA BELEN790001356951824424

4,397YAÑEZ PERONA, DAVID790001356953095423

4,326YEPES CENTEN, ESTHER790001356951859284

6,312ZABALEGUI MENDEZ, PALOMA790001356953134221
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6,206ZAMBRUNO CHAVARRI, RAFAEL790001356952952641

3,121ZORI YUBERO, CRISTINA790001356951869023
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4,459AGUILAR LOPEZ, RAQUEL790001356952918883

7,162AGUILERA CEBRIAN, CARLOS790001356951930982

7,027ALONSO GOMEZ, ANA BELEN790001356951948710

7,703ALONSO LOPEZ, JESUS790001356951883881

6,937ALVARADO TRIBALDOS, CARMEN VICTORIA790001356951859555

4,595ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO790001356951816505

7,027ALVAREZ TORRES, RAQUEL790001356953086061

6,892ANDUJAR SANCHEZ, SONIA MARIA790001356951887223

6,532ARRANZ CABRERO, ALVARO790001356951879270

5,045ASENSIO MORA, MARIA ESTHER790001356952118101

5,315AVILA VICO, CARMEN MARIA790001356951881720

4,910BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO790001356952386095

6,532BARRERA HERNANDEZ, MARIA TERESA790001356951869960

7,252BLASCO HERRERO, MARIA JESUS790001356951819865

5,991BLAZQUEZ RODRIGUEZ, OLGA790001356951828222

4,369BOLUDA GONZALEZ, JUAN CARLOS790001356953079524

5,901BRERA MORON, JUAN IGNACIO790001356952039001

5,090CALLEJO MUÑOZ, LINDA790001356951850342

5,270CALVO BUENO, VERONICA790001356951965194

5,811CALVO GALAN, MARIA JOSE790001356951824783

6,396CALVO ROLLON, NURIA790001356951812944

5,901CARDENAS ROMAN, VERONICA790001356951834434

8,243CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO790001356951820933

8,288CARRERO VIVAS, DOMINGO790001356951835292
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6,757CASAS GARCIA CID, SARAY790001356951855696

5,811CASTAÑO ARIAS, LEONARDO FAVIO790001356951883066

5,946CHAVEZ CRIADO, MARIA JESUS790001356951880670

8,198COBOS GAGO, JUAN MANUEL790001356951835423

4,820CRUZ CABALLERO, RAFAEL790001356952239305

7,838CUENCA ALONSO, ALBERTO JAVIER790001356951895404

4,955DE LA ANTONIA FERNANDEZ MEDINA, ANGEL LUIS790001356952880934

7,297DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL790001356951832946

6,892DE LA PEÑA GILARTE, CARLOS ANGEL790001356951868910

6,081DEL FRESNO CASADO, JAIME790001356951966420

6,171ESCOBAR ALABER, JUAN CARLOS790001356952027835

3,288ESTEBARANZ EXPÓSITO, IRENE790001356951827854

6,577FE LEMIÑA, JESUS790001356952063300

5,991FERMIN ORTIZ, ARIANNI RACHELL790001356951822604

7,523FERNANDEZ RUIZ, YERAY790001356951874754

6,351FERNANDEZ SANZ, CARLOS790001356951815710

8,018FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO790001356952246445

6,351GALLEGO ESPINOSA, MARIA JOSE790001356951832474

7,883GARCIA GONZALEZ DE LA ALEJA, FRANCISCO JAVIER790001356951833551

5,450GARCIMARTIN CARMONA, ABEL790001356951863240

5,901GOMEZ GONZALEZ, MARTA790001356952137920

5,676GOMEZ MARTIN, ANTONIO790001356951833585

7,432GONZALEZ ADAN, RAUL790001356951960592

7,928GONZÁLEZ ALCOCER, EUSEBIO790001356951828432
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3,514GRACIA PEREZ, ABEL790001356951991855

4,775GUTIERREZ TAPIA, NOELIA790001356952915593

8,559HERNANDEZ LOPEZ, ANA MARGARITA790001356951860151

5,270HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO790001356951826865

3,964HIDALGO SANCHEZ, CARMEN790001356951833393

6,577HONTANILLA HONTANILLA, RICARDO JOSÉ790001356951812874

8,153HUERTOS PIERA, FERNANDO790001356951877161

7,748JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ790001356951863913

8,378LAINEZ PALACIN, FRANCISCO FABIAN790001356951883583

5,811LAPLAZA BRUN, MARIA CONCEPCION790001356951823645

8,198LEON FABRE, GUILLERMO CARLOS790001356951813154

8,468LOPEZ GOMEZ, BORJA790001356951825282

5,721LOPEZ MADRAZO, CRISTINA790001356952020530

6,847LOPEZ MORON, LAURA790001356953139523

5,450LOPEZ ROCHA, MARIA GEMA790001356951885324

6,036LORENTE GONZALEZ, MIRYAM SANTIAGA790001356952821294

5,000LUCEÑO ISMER, IRENE790001356951866643

7,342MARCELO NIETO, JUAN MANUEL790001356952048941

7,387MARTIN BRAVO, JOSE MARIA790001356951982843

5,811MARTIN GOMEZ, SERGIO790001356952023050

6,261MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE790001356951871552

5,090MARTINEZ AMORES, MARIA MONTSERRAT790001356951845381

8,468MARTINEZ BONILLA, LUIS ANTONIO790001356952214622

7,477MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL790001356951864236
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7,387MATURANA DURAN, ESTHER790001356951884816

6,126MEDIAVILLA AGUIRRE, FERNANDO790001356951825334

6,892MENA RODRIGUEZ, FELIX LUIS790001356951822482

7,703MERO BALLESTEROS, SARA790001356951975082

5,270MOLINA GALLEGO, IVAN790001356951960425

4,459MONTES DE OCA BRANQUET, ODETTE ANGELICA790001356951828834

6,036MORENO BAREA, ESTEFANIA790001356951870344

6,532MORENO BAREA, VERONICA790001356951835265

6,712MORENO LARREN, JUAN ANTONIO790001356951819971

6,667MORENO RESA, SUSANA790001356952176165

6,937NINA MANUEL, EDGAR PEDRO790001356951858505

5,541OCAÑA GARCIA, MARIA ESTER790001356951858435

5,045OCAÑA GARCIA, MARIA LUISA790001356952166776

4,640ORTIZ SANCHEZ, JOSE LUIS790001356951820093

6,441OTERO BERIHUETE, EMILIA790001356951845442

4,144PALLARES JIMÉNEZ, MARÍA MERCEDES790001356951908835

5,811PARRA JAEN, BLANCA790001356951840156

7,207PARRILLA LÓPEZ, ISABEL790001356951814782

6,261PASTOR RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, MOISES790001356952926601

7,703PAZ DE LA FUENTE, SANDRA790001356951855906

6,351PÉREZ DIEZMA, ENRIQUE790001356951840490

6,306PEREZ ORTEGA, PALOMA790001356951813635

8,649PEREZ PENAGOS, DAPHNE790001356953159455

6,667PONCE BLANCO, LUCIA790001356951845616
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5,405PONCE GARCIA, SONIA790001356951814502

7,342PRADILLO QUINTANAR, EMILIO790001356951843430

6,171PRIETO MANSILLA, ANGEL790001356951839912

7,477PRIOR NUÑEZ, NEREA790001356951828563

6,441PUENTE DE LUCAS, YOLANDA790001356952893692

6,892QUISHPE IZA, GENESIS LILIBETH790001356952085296

7,387REALES GARCIA, ARANZAZU790001356951832562

7,072REDONDO ORUE, BEATRIZ790001356951815360

6,937REVUELTA HERNANDO, LORENA ALICIA790001356951835773

7,297RIOFRIO MATEO, DANIEL790001356951828396

4,595RODRIGUEZ CANCIO, ANTONIO790001356951812892

6,081RODRIGUEZ MARTINEZ, CAROLINA790001356951878166

5,946RODRIGUEZ MIRANDA, FLAVIO790001356951863292

7,252RODRIGUEZ PATIÑO, AGUSTIN790001356951881650

5,135RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA790001356952111695

3,063RODRÍGUEZ ZARAUZA, ANA BELÉN790001356952086705

7,432ROJO DELGADO, IGNACIO790001356951858322

7,973ROMERO ESPINOSA, OSCAR790001356951840454

6,441ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES790001356951815132

5,766RUBIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN790001356951823426

6,171RUBIO RUBIO, TRINIDAD790001356951869145

5,721RUIZ LUNA, ANA ELISA790001356951884904

6,081RUIZ MARQUEZ, JUAN790001356951812366

7,613SAGREDO GONZALEZ, LAURA790001356951880180

viernes, 24 de mayo de 2024 Página 5



NOTA APELLIDOS, NOMBRE

OE 01/24 Ayudante de Pasaportes

Prueba práctica eliminatoria

 REGISTRO

4,459SANCHEZ HIDALGO, CARLA ISABEL790001356951817126

5,676SANCHEZ JOGLAR, JOSE LUIS790001356952971550

5,135SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA790001356951814213

5,315SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA FLORENTINA790001356951966280

7,838SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE790001356951857421

7,477SEGURA BRAVO, RUTH790001356951875375

7,297SIMON CORREDOR, CESAR790001356951951325

5,766SOSA GAYE, LUIS ALBERTO790001356951847865

7,658TOLEDO SALAMANCA, RUBEN790001356952416615

6,486VELASCO FERNANDEZ DE MONTOYA, ALVARO790001356951946181

5,315VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES790001356951845345

5,721VILLA GÓMEZ, SARA790001356951884651

8,108VILLAVERDE RAMIRO, PAULA790001356951819935

5,541VIZCAINO TORRE, MARIA LUCIA790001356952118975

4,955VUCETICH CARDENAS, KIVANA BELEN790001356951824424

5,766ZABALEGUI MENDEZ, PALOMA790001356953134221

6,081ZAMBRUNO CHAVARRI, RAFAEL790001356952952641
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